

*Poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – rok 2018*

**pořadové číslo: 1**

číslo jednací: I-1/2018-Taj  
žadatel: AMA, s.r.o., Liberec  
věc: Informace o investičních plánech města pro rok 2017, 2018 - 2021  
doručeno dne: 12.1.2018, mailem  
postoupeno dne:  
vyřízeno dne: 15.1.2018, mailem  
odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna  
zodpovídá: ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

---

Na základě doručené žádosti ze dne 12.1.2018, který obsahoval Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k výše uvedené žádosti sdělujeme následující:

K mapování investičních plánů města pro rok 2018 resp. seznamu investičních projektů. Město Kamenický Šenov, nemá zřízen strategický plán (seznam) investičních akcí pro výhledové období (2018). Rozpočet pro toto období ještě nemáme schválen, plánované schválení by mělo proběhnout do 31. března 2018.

V období roku 2018 budeme dokončovat investiční akci:

Kamenický Šenov, chodník – II. etapa,

Projekci zajistil/a: Ing. M.H. Nový Bor.

Jedná se o II. etapu opravy chodníku, z Kamenického Šenova směrem k Práchni, která byla zahájena v srpnu 2017 a měla by být dokončena v ½ roku 2018.

Cena díla 13.968.314,78,- Kč.

Zhotovitelem díla je firma Strabag a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha.

**pořadové číslo: 2**

číslo jednací: II-2/2018-Taj  
žadatel: ....., Kamenický Šenov  
věc: Informace o Záznamu o provedeném zákroku MP  
doručeno dne: 16.1.2018, mailem  
postoupeno dne: 16.1.2018, Bc. Kučerovi  
vyřízeno dne: 16.1.2018, mailem  
odesláno žadateli: mailem, odpověď nebyla zpoplatněna  
zodpovídá: ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

---

Záznam o provedeném zákroku je uložen u p. starosty a u městské policie.

**pořadové číslo: 3**

číslo jednací: III-3/2018-Taj  
žadatel: DUPONTI s.r.o., Praha

*věc:* Informace o GDPR  
*doručeno dne:* 22.5.2018, mailem  
*postoupeno dne:*  
*vyřízeno dne:* 24.5.2018, datovou  
*odesláno žadateli:* datovou schránkou, odpověď nebyla zpoplatněna  
*zodpovídá:* ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

---

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů zajišťuje externí pověřenec
1. Pověřenec svoji funkci vykonává v rámci dotačního titulu – tedy pro nás bezplatně
2. Náklady vynaložené na uvedení organizace do souladu s GDPR:  
2017 61 tis. Kč  
2018 48 tis. Kč
3. Výdaje na školení týkající se GDPR v roce 2018 činily 6 698 Kč
4. Jiné náklady město k dnešnímu dni nemělo.

***pořadové číslo: 4***

*číslo jednací:* VI-4/2018-Taj  
*žadatel:* .....  
*věc:* Žádost o umístění stavby „vrtaná studna“ na pozemcích ve vzdálenosti 250m od parcel č. 22 a 24 v katastru obce Nový Oldřichov  
*doručeno dne:* 30.5.2018, poštou  
*postoupeno dne:* 30.5.2018 stavebnímu úřadu  
*vyřízeno dne:* 31.5.2018  
*odesláno žadateli:* mailem, odpověď nebyla zpoplatněna  
*zodpovídá:* ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

---

v době od 01.01.2017 do dnešního dne, tj. do 31.05.2018, bylo v zájmovém území (cca 250 m od pozemků p.č. 22 a 24 v k.ú. Nový Oldřichov), Městským úřadem v Kamenickém Šenově, stavebním úřadem vydáno:

- územní rozhodnutí o umístění stavby „Vrtaná studna“ na pozemku p.č. 73/1 v katastrálním území Mistrovice, obec Nový Oldřichov.

***pořadové číslo: 5***

*číslo jednací:* VI-5/2018-Taj  
*žadatel:* ....., GDPR tým  
*věc:* Informace o GDPR  
*doručeno dne:* 16.8.2018, mailem  
*postoupeno dne:*  
*vyřízeno dne:* 16.8.2018 , prostřednictvím internetu  
*odesláno žadateli:* vyplnění dotazníku, odpověď nebyla zpoplatněna  
*zodpovídá:* ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

---

E-mailová adresa \*

podatelna@kamenicky-senov.cz

Telefonní číslo \*

487712011

Jméno \*

Ing. Jiřina Fridrichová

Název obce nebo školy, kterou zastupujete \*

Město Kamenický Šenov

Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů? \*

Externím poskytovatelem služeb pověření. ▼

Jaká výše měsíční odměny byla sjednána s pověřencem? \*

V rámci dotačního titulu zdarma

Název (jméno) firmy, která pro vás vykonává funkci pověření? \*

Svazek obcí Novoborsko

Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na uvedení Vaší organizace do souladu s nařízením GDPR? \*

109000 Kč

Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku výše) náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR a náklady Vaší organizace na soupis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR? \*

6698 Kč

**pořadové číslo: 6**

číslo jednací: V6-6/2018-Taj

žadatel: ....., předseda Fineliner, z.s.

věc: Dotazník – kastroční program

doručeno dne: 30.11.2018, mailem

postoupeno dne:

vyřízeno dne: 3.12.2018

odesláno žadateli: dotazník prostřednictvím mailu, odpověď nebyla zpoplatněna

zodpovídá: ing. Jiřina Fridrichová, tajemnice

### DOTAZNÍK – KASTRAČNÍ PROGRAM

1.	Má vaše město/obec kastroční program pro kočky?	Ne
----	---	----

V případě, že odpovíte na otázku 1. „ANO“, odpovězte na následující otázky.

2.	Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci kastroční program?	
3.	Komu je váš kastroční program určen? Např. majitelům zvířat, útulkům.	
4.	Přispíváte na kastrace pouze obecním útulkům, nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útulky, depozita nebo spolky, které působí ve vašem katastrálním území?	
5.	Přispíváte na kastrace i soukromým osobám? Pokud ano, tak za jakých podmínek.	
6.	Musí lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv toulavé kočky, kterou lidé donesou k veterináři?	
7.	Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné kočky/kocoura?	
8.	Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé osoby? Pokud ano, uveďte jednotlivé částky.	
9.	Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv veterinář, nebo máte nasmlouvaného konkrétního veterináře? Prosím jmenujte.	
10.	Jakou formou na kastrace přispíváte? a) Přímo lidem po předložení potvrzení od veterináře. b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho hlášení.	
11.	Pokud přispíváte soukromým osobám, které přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak staré může toto potvrzení být?	
12.	Kolik soukromých osob ročně využije váš kastroční program? Údaje uveďte od roku 2012 včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých letech.	
13.	Na kolik koček bez rozdílu pohlaví jste poskytli příspěvek od roku 2012 včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých letech.	
14.	Jakým způsobem informujete občany o vašem kastročním programu a možnostech jeho využití?	

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, **odpovězte na následující otázky.**

2.	Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?	V případě nutnosti odchytem a umístěním do útulku
3.	Uvažovali jste o vzniku kastrovačního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?	Ne
4.	Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?	Hradíme náklady s umístěním psů a koček do útulku. V roce 2017 se jednalo o 15 100,40 Kč a v roce 2018 k 31.10. o 4 500,- Kč